(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

Председательствовал:	Н. А. Шадчнева
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	И. А. Яцков
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Т. Д. Андреева	
(И.О. Фамилия)	
В. А. Белоглазов	
(И.О. Фамилия)	1
Е. М. Доля	
(И.О. Фамилия)	
В. Б. Калиберденко	
(И.О. Фамилия)	
Л. В. Козлова	
(И.О. Фамилия)	
Т. О. Курзина	
(И.О. Фамилия)	
Д. В. Лазаренко	
(И.О. Фамилия)	
Д. Ш. Мевлюдова	
(И.О. Фамилия)	
Г. А. Мороз	
(И.О. Фамилия)	
3. Ф. Мумджи	and the second s
(И.О. Фамилия)	
Ю. А. Семенов	
(И.О. Фамилия)	
И. Г. Ульченко	
(И.О. Фамилия)	
Л. Ю. Хан	
(И.О. Фамилия)	
М. Г. Шкадова	
(И.О. Фамилия)	
И. А. Яцков	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О назначении заместителя (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и ответственного секретаря.

Решение.

1. По первому вопросу:

приказом Министерства здра	воохранения Российской	й Федерации от 28 октября 2022 г. №		
709н, принято решение назначить заместителем (заместителями) председателя				
подкомиссии:				
Е. М. Доля				
(Р.О. Фамилия)				
07.0				
Руководствуясь пунктом 27 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного				
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №				
709н, принято решение назначить ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:				
И. А. Яцков				
(И.О. Фамилия)				
Председатель	The state of the s	Н. А. Шадчнева		
	(подписы)	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь	WI	И. А. Яцков		
	(RODENOL)	(IA O dossarua)		

Руководствуясь пунктом 27 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного